

Договор  
№ 184/19-СОУТ  
от 24.09.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

А.Г.Мокрушин  
(фамилия, инициалы)

(подпись)



«09» сентябрь 2019 г.

М.П.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

# Общество с ограниченной ответственностью "Алексинская бумажно-картонная фабрика"

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 301361, Тульская обл., г. Алексин, пл. Победы, д. 19-А

фактический адрес: 301361, Тульская обл., г. Алексин, пл. Победы, д. 19-А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7111021753

(ИНН работодателя)

1177154013079

(ОГРН работодателя)

17.12

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя:

(подпись)

О.Г.Петрачук

Ф.И.О.

09.12.19

(дата)

Члены комиссии:

(подпись)

Н.С. Васильева

(Ф.И.О.)

09.12.19

(дата)

(подпись)

Е.В. Митрофанова

(Ф.И.О.)

09.12.19

(дата)

(подпись)

Е.А.Краснобаев

(Ф.И.О.)

09.12.19

(дата)

(подпись)

С.А.Игнаточкин

(Ф.И.О.)

09.12.19

(дата)

(подпись)

Л.А. Тулупова

(Ф.И.О.)

09.12.19

(дата)

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Алексинская бумажно-картонная фабрика"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2			класс 3				класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	190	190	0	63	127	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	275	275	0	72	203	0	0	0	0			
из них женщин	67	67	0	41	26	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Леготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Химический	Биологический	аэрополи преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>1. Гофропех</b>																							
	1.1.1.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.1.1.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.1.1.3	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.1.1.4	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.1.1.5	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.1.1.6	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.1.1.7	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.1.1.8	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.1.1.9	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.1.1.10	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.1.1.11	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.1.1.12	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.1.1.13	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.1.1.14	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Гофроагрегат																							
	1.1.2.15	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.1.2.16	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.1.2.17	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1.1.2.18	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.1.3.69	Машинист печатно-высекательного агрегата 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.3.70	Машинист печатно-высекательного агрегата 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.3.71	Машинист печатно-высекательного агрегата 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.3.72	Машинист печатно-высекательного агрегата 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.3.73	Машинист печатно-высекательного агрегата 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.3.74	Машинист печатно-высекательного агрегата 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.3.75	Водитель погрузчика	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.3.76	Водитель погрузчика	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.3.77	Водитель погрузчика	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.3.78	Водитель погрузчика	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.3.79	Водитель погрузчика	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.3.80	Водитель погрузчика	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.3.81	Водитель погрузчика	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.3.82	Водитель погрузчика	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.3.83	Водитель погрузчика	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.3.84	Водитель погрузчика	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.3.85	Водитель погрузчика	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.3.86	Водитель погрузчика	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.3.87	Водитель погрузчика	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.3.88	Водитель погрузчика	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.3.89	Прессовщик отходов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.3.90	Прессовщик отходов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4. Транспортно-улаковочная линия																							
1.1.4.91	Оператор транспортной системы	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.4.92	Оператор транспортной системы	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.4.93	Оператор транспортной системы	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.4.94	Оператор транспортной системы	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.4.95	Оператор транспортной системы	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.4.96	Водитель погрузчика	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.4.97	Водитель погрузчика	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5. Участок подготовки производства																							
1.1.5.98	Колорист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.5.99	Техник по краскам	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.5.100	Техник по краскам	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.5.101	Техник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.5.102	Техник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.3.0.131	Инженер АСУТП	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.132	Инженер АСУТП	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.133	Инженер АСУТП (дежурный)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.134	Инженер АСУТП (дежурный)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>4. Энергетический участок</b>																							
1.4.0.135	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.136	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.137	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.138	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.139	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.140	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.141	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.142	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.143	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.4.0.144	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>5. Отдел продаж гофропродукции</b>																							
1.5.0.145	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.146	Менеджер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.147	Менеджер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.148	Менеджер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.149	Менеджер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.150	Менеджер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.151	Менеджер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.5.0.152	Менеджер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.153	Менеджер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.154	Менеджер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.155	Менеджер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.156	Менеджер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.157	Менеджер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.158	Менеджер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.159	Менеджер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.160	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.161	Руководитель группы сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.162	Руководитель группы промышленного дизайна	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.163	Инженер по техническому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.164	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.165	Дизайнер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.166	Дизайнер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.167	Конструктор	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.168	Конструктор	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.169	Конструктор	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.170	Конструктор	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.5.0.171	Конструктор	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>6. Отдел планирования</b>																							
1.6.0.172	Начальник отдела планирования	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6.0.173	Специалист по планированию производства	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.6.0.174	Специалист по планированию производства	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>7. Отдел логистики</b>																							
1.7.0.175	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>8. Цех перевозок</b>																							
1.8.0.176	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.8.0.177	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>9. Отдел технического контроля</b>																							
1.9.0.178	Инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.9.0.179	Контролер входного контроля 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.9.0.180	Старший лаборант по физико-механическим испытаниям гофропродукции	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.9.0.181	Старший лаборант по физико-механическим испытаниям ролевой продукции	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>10. Управление</b>																							
1.10.0.182	Заместитель главного энергетика	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.10.0.183	Инженер-энергетик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.10.0.184	Специалист по ПБ	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.10.0.185	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.10.0.186	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>10. Группа технического обслуживания</b>																							
1.10.0.187	Ведущий системный администратор	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>11. Группа программного обеспечения</b>																							
1.11.0.188	Ведущий программист	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.11.0.189	Программист технической поддержки	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>12. Энергетический участок</b>																							
1.12.0.190	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

А.Г.Мокрушин

09.12.1971

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник гофропеха

(подпись)

О.Г.Петрачук

(Ф.И.О.)

09.12.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Финансовый директор

(должность)

(подпись)

Н.С. Васильева

(Ф.И.О.)

09.12.19

(дата)

Руководитель службы персонала

(должность)

(подпись)

Е.В. Митрофанова

(Ф.И.О.)

09.12.19

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Е.А. Краснобаев

(Ф.И.О.)

09.12.19

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

С.А. Игнаточкин

(Ф.И.О.)

09.12.19

(дата)

Специалист по ОТ, ТБ и ПБ

(должность)

(подпись)

Л.А. Тулупова

(Ф.И.О.)

09.12.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1114

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кондакова Н.В.

(Ф.И.О.)

29.11.2019

(дата)

149

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Данилова М.В.

(Ф.И.О.)

29.11.2019

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Алексинская бумажно-картонная фабрика"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>1. Гофроцех</b>					
<i>1. -</i>					
1.1.1.3. Старший технолог	Шум: обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противושумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сп. по ОТ, ТБ и ПБ.	выполнено
1.1.1.4. Инженер-технолог гофроагрегата	Шум: обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противושумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сп. по ОТ, ТБ и ПБ.	выполнено
1.1.1.5. Инженер-технолог перерабатывающих линий	Шум: обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противושумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сп. по ОТ, ТБ и ПБ.	выполнено
<b>2. Гофроагрегат</b>					
1.1.2.15. Машинист гофрировального агрегата 6 разряда (обер)	Шум: обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ, наушники с радиоуправлением. В наличии. Ответственный сп. по ОТ, ТБ и ПБ. Начальник гофроцеха	выполнено
1.1.2.16. Машинист гофрировального агрегата 6 разряда	Шум: обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ, наушники с радиоуправлением. В наличии. Ответственный сп. по ОТ, ТБ и ПБ. Начальник гофроцеха	выполнено
1.1.2.17. Машинист гофрировального агрегата 6 разряда	Шум: обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ, наушники с радиоуправлением. В наличии. Ответственный сп. по ОТ, ТБ и ПБ. Начальник гофроцеха	выполнено
1.1.2.18. Машинист гофрировального агрегата 5 разряда	Шум: обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ, наушники с радиоуправлением. В наличии. Ответственный сп. по ОТ, ТБ и ПБ. Начальник гофроцеха	✓ выполнено
1.1.2.19. Машинист гофрировального агрегата 5 разряда	Шум: обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ, наушники с радиоуправлением. В наличии. Ответственный сп. по ОТ, ТБ и ПБ. Начальник гофроцеха	выполнено
1.1.2.20. Машинист гофрировального агрегата 5 разряда	Шум: обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ, наушники с радиоуправлением. В наличии. Ответственный сп. по ОТ, ТБ и ПБ. Начальник гофроцеха	выполнено



1	2	3	4	5	6
	ной защиты органов слуха			имеются. Ответственный сл. по ОТ, ТБ и ПБ. Начальник гофроцеха.	
1.1.2.31. Водитель погрузчика	Шум: обеспечить работнику сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противошумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сл. по ОТ, ТБ и ПБ. Начальник гофроцеха.	выполнено
1.1.2.32. Водитель погрузчика	Шум: обеспечить работнику сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противошумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сл. по ОТ, ТБ и ПБ. Начальник гофроцеха.	выполнено
1.1.2.33. Водитель погрузчика	Шум: обеспечить работнику сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противошумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сл. по ОТ, ТБ и ПБ. Начальник гофроцеха.	выполнено
1.1.2.34. Водитель погрузчика	Шум: обеспечить работнику сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противошумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сл. по ОТ, ТБ и ПБ. Начальник гофроцеха.	выполнено
1.1.2.35. Водитель погрузчика	Шум: обеспечить работнику сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противошумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сл. по ОТ, ТБ и ПБ. Начальник гофроцеха.	выполнено
1.1.2.36. Водитель погрузчика	Шум: обеспечить работнику сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противошумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сл. по ОТ, ТБ и ПБ. Начальник гофроцеха.	выполнено
1.1.2.37. Водитель погрузчика	Шум: обеспечить работнику сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противошумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сл. по ОТ, ТБ и ПБ. Начальник гофроцеха.	выполнено
<i>3. Перерабатывающие линии</i>					
1.1.3.38. Машинист печатно-высекательного агрегата 5 разряда	Шум: обеспечить работнику сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ, наушники с радиоуправлением. В наличии. Ответственный сл. по ОТ, ТБ и ПБ. Начальник гофроцеха	выполнено
1.1.3.39. Машинист печатно-высекательного агрегата 5 разряда	Шум: обеспечить работнику сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ, наушники с радиоуправлением. В наличии. Ответственный сл. по ОТ, ТБ и ПБ. Начальник гофроцеха	выполнено
1.1.3.40. Машинист печатно-высекательного агрегата 5 разряда	Шум: обеспечить работнику сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ, наушники с радиоуправлением. В наличии.	выполнено













1	2	3	4	5	6
	ной защиты органов слуха			имеются. Ответственный сл. по ОТ, ТБ и ПБ. Начальник гофроцеха.	
<b>2. Ремонтно-механический участок</b>					
1.2.0.120. Слесарь-ремонтник 5 разряда	Шум: обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противошумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сл. по ОТ, ТБ и ПБ. Механик гофроцеха.	выполнено
1.2.0.121. Слесарь-ремонтник 5 разряда	Шум: обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противошумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сл. по ОТ, ТБ и ПБ. Механик гофроцеха.	выполнено
1.2.0.122. Слесарь-ремонтник 5 разряда	Шум: обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противошумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сл. по ОТ, ТБ и ПБ. Механик гофроцеха.	выполнено
1.2.0.123. Слесарь-ремонтник 5 разряда (дежурный)	Шум: обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противошумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сл. по ОТ, ТБ и ПБ. Механик гофроцеха.	выполнено
1.2.0.124. Слесарь-ремонтник 5 разряда (дежурный)	Шум: обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противошумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сл. по ОТ, ТБ и ПБ. Механик гофроцеха.	выполнено
1.2.0.125. Слесарь-ремонтник 5 разряда (дежурный)	Шум: обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противошумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сл. по ОТ, ТБ и ПБ. Механик гофроцеха.	выполнено
1.2.0.126. Слесарь-ремонтник 5 разряда (дежурный)	Шум: обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противошумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сл. по ОТ, ТБ и ПБ. Механик гофроцеха.	выполнено
1.2.0.127. Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочной техники	Шум: обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противошумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сл. по ОТ, ТБ и ПБ. Механик гофроцеха.	выполнено
<b>3. Служба автоматизации и КИП</b>					
1.3.0.128. Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	Шум: обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противошумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сл. по ОТ, ТБ и ПБ. Начальник службы автоматизации и КИП	выполнено

1	2	3	4	5	6
3.0.129. Программист АСУТП	Шум: обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противошумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сп. по ОТ, ТБ и ПБ. Начальник службы автоматизации и КИП гофроцеха.	выполнено
3.0.130. Инженер АСУТП иводчик	Шум: обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противошумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сп. по ОТ, ТБ и ПБ. Начальник службы автоматизации и КИП гофроцеха.	выполнено
3.0.131. Инженер АСУТП	Шум: обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противошумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сп. по ОТ, ТБ и ПБ. Начальник службы автоматизации и КИП гофроцеха.	выполнено
3.0.132. Инженер АСУТП	Шум: обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противошумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сп. по ОТ, ТБ и ПБ. Начальник службы автоматизации и КИП гофроцеха.	выполнено
3.0.133. Инженер АСУТП ежурный)	Шум: обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противошумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сп. по ОТ, ТБ и ПБ. Начальник службы автоматизации и КИП гофроцеха.	выполнено
3.0.134. Инженер АСУТП ежурный)	Шум: обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противошумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сп. по ОТ, ТБ и ПБ. Начальник службы автоматизации и КИП гофроцеха.	выполнено
<b>4. Энергетический участок</b>					
4.0.135. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	Шум: обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противошумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сп. по ОТ, ТБ и ПБ. Энергетик гофроцеха.	выполнено
4.0.136. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	Шум: обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противошумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сп. по ОТ, ТБ и ПБ. Энергетик гофроцеха.	выполнено
4.0.137. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	Шум: обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха	защита органов слуха	02.12.2019г.	Применение СИЗ вкладыши противошумные (беруши). Автоматы с (берушами) в наличии имеются. Ответственный сп. по ОТ, ТБ и ПБ. Энергетик гофроцеха.	выполнено



Дата составления: 29.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

А.Г. Мокрушин

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник гофроцеха

(подпись)

О.Г. Петрачук

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Финансовый директор

(подпись)

Н.С. Васильева

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель службы персонала

(подпись)

Е.В. Митрофанова

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный энергетик

(подпись)

Е.А. Краснобаев

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный механик

(подпись)

С.А. Игнаточкин

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по ОТ, ТБ и ПБ

(подпись)

Л.А. Тулупова

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1114

(№ в реестре экспертов)

Кондакова Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

149

(№ в реестре экспертов)

Данилова М.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

29.11.2019

29.11.2019